

BBC'den sonra TRT de gençlerin

tuttuğu müziği değerlendiriyor

# İstanbul Radyosu Pop Müziği âletleri alacak



İstanbul Radyosu Batı müziği program müdürü E. Saydam.

BBC. radyosunda olduğu gibi, TRT'nin büyük şehir istasyonların da da Pop Müziğine yer verdikten sonra, başta müzisyenler olmak üzere, bu müziği gençler arasında merakla izleyenleri memnun edecek tedbirler alınmaktadır. İstanbul Radyosu, Pop Müzisyenlerinin kullandığı elektrikle çalışır araçlardan bir kısmını kendisi satın alarak, demirbaş eşyası arasında ve bu genç müzisyenlerin emrine hazır bulundurmayı düşünmüştür. Bu maksatla Genel Müdürlüğe gönderdiği yeni bir ih tiyaç listesine bu maddeleri de koymuştur.

Bilindiği gibi Radyoda yayınlanacak müzik programlarının gerektirdiği araçların bir kısmı, taşınması zor olduğu için Radvonun demirbaşındadır. Piyano, Harp, hattâ Bateria bunlar arasındadır. Bunlar dışında birçok tarihi müzik âletleri vitrinlerde teşhir edilmek üzere Radvonun demirbaşına kaydedilmiştir.

Yeni müzik toplulukları, son derece ağır, taşınması güç ve elektrikle çalışır araçlar kullandıkları ve bunları getirip götürmek masrafı, çok defa, Radyonun topluluk üyelerine verebildiği ücretten fazla tuttuğu için, bir çare aranmıştır. İstanbul Radyosunun Batı Müziği Yayınları Müdürü Erdoğan Saydam, bu arada, Pop Müziği Birliklerinin ayrılmaz bir parçası olan Elektrikli Org alınmasını da Genel Müdürlükten istemiştir.

Bu araçlar temin edildiği takdirde elde edilecek kolaylıklar şunlar olacaktır: Bir Pop Orkestrasının denemesi için bütün tesisleriyle Radyoya taşınması ve aynı külfetlerle geri götürülmesi gerekmeyecektir. Deneme sonunda yayına alınmaları kabul edildiği takdirde bu yayını yapmak için aynı zahmetler tekrarlanmayacak ve nihayet müzisyenler, kendi sanat ve programları dışında bir takım kaygılarla tedirgin olmayacaklardır.

TRT. 20 yaş altındaki gençlerin, kız - erkek, büyük bir çoğunluğunun özellikle dinlediği Pop programlarını, büyük postalarına hatırı sayılır bir oranda almış bulunmaktadır. Belli bir yüzdesini, özel Disc - Jockey'lerle daha cazip bir hale getirmiştir. İl Radyoları ise, bu müziği geniş ölçüde çalmaktadırlar.